

**UK Ingredients:** Milk protein, glucose syrup, fructose syrup, invert sugar syrup, soya protein crisps 6.6% (soya protein isolate, rice flour, soya flour, salt), sugar, hazelnuts, palm fat, gelatine (bovine), skimmed milk powder, cocoa butter, cocoa mass, hazelnut pulp, caramelised sugar syrup, humectant glycerine, lactose, clarified butter (milk), flavourings, emulsifier lecithins. For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of wheat, almonds, cashew nuts and egg. **100g Protein bar, coated with milk chocolate (15%). Flavor: Hazelnut-Caramel. ALL STARS UK: A2B Food & Health Ltd. PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK.**

**IT Ingredient:** Proteine del latte, sciroppo di glucosio, sciroppo di fruttosio, sciroppo di zucchero invertito, crispi di proteine di soia 6.6% (proteine isolate di soia, farina di riso, farina di soia, sale), zucchero, noccioline, grasso di palma, gelatina (bovina), latte scremato in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, polpa di noccioline, sciroppo di zucchero caramellato, glicerina umettante, lattosio, burro chiarificato (latte), aromi, emulsionante lecitine. **Barretta proteica, ricoperta di cioccolato al latte (15%). Gusto: Nocciola-Caramello. €3**

**Συστατικά:** Πρωτεΐνη γάλακτος, σιρόπι γλυκόζης, σιρόπι φρουκτόζης, σιρόπι ιμμερτοποιημένης ζάχαρης, ζάχαρη, φουντούκια, προϊόν απομονωμένης πρωτεΐνης σόγιας 6,6% (απομονωμένη πρωτεΐνη σόγιας, αλεύρι ρυζιού, αλεύρι σόγιας, αλάτι), ζάχαρη, φουντούκια, λίπος φοίνικα, ζελατίνη (βοοειδών), αποβουτυρωμένο γάλα σε σκόνη, βούτυρο κακάο, μόδα κακάο, πολλός φουντουκιού, σιρόπι καραμέλας, υγραντικό γλυκερίνη, λακτόζη, συμπυκνωμένο βούτυρο (γάλα), αρωματικές ύλες, γαλακτωματοποιητής λεκιθίνες. Μπορεί να περιέχει ίχνη από σιτάρι, αμύγδαλα, κάσιους και αυγό. **Μπάρα πρωτεΐνης, επικαλυμμένη με σοκολάτα γάλακτος (15%). Γεύση: φουντούκι-καραμέλα. ALL STARS Hellas: Panepistimioi 57str, 105 64 Athens/GR, Greece: Tel. +30 211 1044 400, ALL STARS Cyprus: Athinon 44str, 1075 Strovolos/Nicosia/CY. Tel. +357 22 422302, info@bbclub.gr, www.bbclub.gr. NL Ingrediënten:** Melkeiwit, glucosesiroop, fructosesiroop, invertsuikerstroop, soja-eiwit crispijs 6.6% (soja-eiwitisolaat, rijstbloem, sojabloem, zout), suiker, hazelnooten, palmvet, gelatine (rund), magere melkpoeder, cacao boter, cacao massa, hazelnootpulp, gekaramelliseerde suikersiroop, bevochtigingsmiddel glycerine, lactose, geklaarde boter (melk), aroma's, emulgator lecithinen. Kan sporen bevatten van tarwe, amandelen, cashewnoten en ei. Eiwitreep, omhuld met melkchocolade (15%). Smaak: Hazelnoot-Karamel.

**27g**  
**PROTEIN**

SOFT & CRUNCHY

**HY-PRO**  
*Protein Bar*

**As**  
all stars

CHOCOLATE  
NUT CRUNCH  
FLAVOR

100g

Serviovorschlag  
Abb. symbolisch

| Nährwertangaben/Nutrition Facts                   | pro/per 100g      |
|---------------------------------------------------|-------------------|
| Energie/Energy                                    | 1744kJ<br>415kcal |
| Fett/Total Fat                                    | 15g               |
| davon gesättigte Fettsäuren<br>Of Which Saturates | 6,3g              |
| Kohlenhydrate/Carbohydrate                        | 43g               |
| davon Zucker/Of Which Sugars                      | 29g               |
| davon mehrwertige Alkohole/Of Which Polyols       | 1,1g              |
| Ballaststoffe/Fibre                               | 1,2g              |
| Eiweiss/Protein                                   | 27g               |
| Salz/Salt                                         | 0,28g             |

1 Portion = 1 Riegel / 1 Serving = 1 Bar

**D Zutaten:** Milchweißes, Glukosesirup, Fruktosesirup, Invertzuckersirup, Soja-proteincrispies 6,6% (Sojaprotein-Isolat, Reismehl, Sojamehl, Salz), Zucker, Hasel-nüsse, Palmfett, Gelatine (Rind), Magermilchpulver, Kakaobutter, Kakao Masse, Haselnussmark, Karamellzuckersirup, Feuchthaltemittel Glycerin, Milchzucker, Butterreinfett (Milch), Aromen, Emulgator Lecithine. Kann Spuren von Weizen, Mandeln, Cashewnüssen und Ei enthalten. Eiweissriegel, überzogen mit Milch-schokolade (15%). Geschmack: Haselnuss-Karamell.

LUST AUF MEHR?  
**ALL-STARS.DE**



ALL STARS Fitness Products GmbH  
Postfach 70 • DE-82378 Peißenberg • info@all-stars.de ☎ +49 8803/637 40

Ungeöffnet und kühl aufbewahrt, mindestens haltbar bis/ Lot-Nr.: Siehe Aufdruck. Best before/ Lot-Nr.: See printing. Store in a cool, dry place.



Inhalt/Content  
περιεχόμενο  
**100g**